
Maszyna do pirografii, 50 W, 220 V,
przenośna, zestaw z 20 końcówkami do
wypalania drewna, rzeźbienia, pirografii,
profesjonalny zestaw do wypalania drewna
Indeks: 300924 Producent: Eleoption Kod producenta: CNC3594-EU@E

Cena: 473.55 zł

Opis

Maszyna do pirografii, 50 W, 220 V, przenośna, zestaw z 20
końcówkami do wypalania drewna, rzeźbienia, pirografii,
profesjonalny zestaw do wypalania drewna
Producent: Eleoption

【Regulowana temperatura】Palnik do drewna 50 W z regulacją temperatury umożliwia podgrzanie i schłodzenie
końcówek drutu w ciągu kilku sekund. Normalna temperatura użytkowania paska grzewczego 0-1000 °C,
zastosowanie końcówek pirograficznych miedzianych może być pieczone w temperaturze 0-500 ℃, dokładne
odtwarzanie.
【2 sztuki profesjonalnych markerów w profesjonalnej jakości】 Ten zestaw do spalania drewna to profesjonalne
urządzenie do pirografii. Można używać jednocześnie dwóch grzałek. Bardzo wytrzymała końcówka ze stopu o
wysokiej wytrzymałości w wysokiej temperaturze i nie jest miękka, długa żywotność antyoksydacji, osadzania węgla
itp.
Szerokie zastosowanie do pirografii - profesjonalny zestaw narzędzi do pirografii został zaprojektowany specjalnie do
szeregu materiałów opałowych, takich jak drewno, skóra, dynia, bambus i inne materiały, za pomocą których można
tworzyć szczegółowe dzieła sztuki.
【Wysokiej jakości bezpieczny palnik drewniany】 Obudowa z tworzywa sztucznego ABS, wytrzymałość, wysoka
wytrzymałość, dobra izolacja, wysokie bezpieczeństwo i lekkie narzędzie do wypalania drewna. Zabezpieczenie
śrubowe, aby połączenie było bezpieczniejsze i bardziej odporne na wysokie temperatury, blokuje przenoszenie ciepła
od końcówki trzpienia do uchwytu.
Kompletny zestaw narzędzi do wypalania drewna - ten zestaw do wypalania drewna może pomóc Ci stworzyć
rustykalne, a mimo to eleganckie rzemiosło, które możesz dodać do wystroju domu lub jako prezent dla przyjaciół lub
rodziny. Ciesz się zabawą z drewna. Zestaw zawiera: 1 x wielofunkcyjna wypalarka 50 W, 2 x palnik, 20 x końcówki do
wypalania (końcówki), kilka bezpłatnych prezentów (jak na zdjęciach).

zawarte komponenty: Końcówki
rodzaj wtyczki zasilającej: type_cef_2pin_eu
Nazwa modelu: Zestaw tłoków do wypalania
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ele ELEOPTION
numer części: CNC3594-EU@E
styl: Ołówkowa
nazwa typu elementu: maszyna do pirografii



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 1.659 kilograms
producent: Eleoption
moc: 50 watts
numer modelu: CNC3594-EU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Maszyna do pirografii, 50 W, 220 V, przenośna, zestaw z 20 końcówkami do wypalania drewna,
rzeźbienia, pirografii, profesjonalny zestaw do wypalania drewna
rodzaj źródła zasilania: AC/DC

Parametry
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